實  習  合約書
       國立東華大學                       (以下簡稱甲方)
立契約書人

      實習機構                           （以下簡稱乙方）

    雙方同意為甲方諮商與臨床心理學系碩士班臨床心理學組學生 臨床心理學實務課程實習事宜，在不違反心理師法及其施行細則、東華大學臨床心理課程實習辦法等法規之原則下，協議訂定臨床心理學實務課程於實習機構合作契約條款如下：

一、乙方同意為甲方之臨床心理課程實習機構，並協助甲方辦理下列事項：

（一）提供適量之實習學生名額。本年度同意接受實習學生共   名。

（二）安排臨床心理課程實習期間為半年，實習期間自中華民國   年  月  日至  年  月  日止。每週一個工作天，可依機構之性質，約定每週至機構實習一天或二個半天。

（三）依甲方之「臨床心理課程實習辦法」，提供臨床專業實習機會，並給予指導與協助（課程辦法如附件）。

（四）遴選合格優秀之臨床心理師，擔任實習學生之實務督導，以平均每週一小時之臨床暨行政督導為原則。
（五）參與實習學生實習成績之評量，共同開立實習成績及格者之實習證明書。

二、基於互惠原則，甲方應協助乙方下列事項：

（一）督導實習學生於實習期間，認真投入實習工作，遵守專業人員倫理守則及實習單位工作規約。

（二）提供學生臨床諮詢暨督導。

（三）發予實務督導兼任督導聘書。

三、實習期間實習學生如有未按規定從事臨床實習，有損乙方之聲譽或其他不適任情事等，經規勸仍無法改善者，經報請甲方同意，得隨時終止實習，實習學生不得異議。

四、甲乙雙方應指定專人辦理實習學生實習期間輔導事宜，彼此保持密切聯繫，增進雙方合作，以落實臨床實務實習制度。

五、本契約書自簽署完成之日起生效，至本年度實習期間結束後失其效
力。

六、本契約如有未盡事宜，得經雙方之同意修訂之。

七、本契約書乙式兩份，甲乙雙方各執一份。

立契約書人 甲  方：國 立 東 華 大 學
代表人：

地址：花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡電話：03-8635000
乙  方：
代表人：

地址：

聯絡電話：

中    華    民   國          年         月         日